ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ "РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 1 июля 2013 г. N 223-нп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГУ РЭК ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 31.05.2013 N 168-НП

В соответствии с требованием Федеральной службы по тарифам (письма от 24.04.2013 N 4-2708, от 13.06.2013 N 4-3821), Постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 N 141-пп "Об утверждении Положения о Главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области", решением Правления Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 01.07.2013 приказываю:

1. Внести в Приказ Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 31.05.2013 N 168-нп "О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения муниципального унитарного предприятия "Теплосбыт" для потребителей городского округа город Торжок" изменение, изложив приложение к Приказу в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Начальник ГУ РЭК Тверской области

С.Н.ТЮРИН

Приложение

к Приказу ГУ РЭК Тверской области

от 1 июля 2013 г. N 223-нп

Приложение

к Приказу ГУ РЭК Тверской области

от 31 мая 2013 г. N 168-нп

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего

водоснабжения муниципального унитарного предприятия

"Теплосбыт" для потребителей городского округа город Торжок

	 N
п/п
	 Наименование компонента
	 Тариф для бюджетных
и прочих потребителей
       без НДС
	Тариф для населения
       с НДС

	 Тарифы, вводимые в действие со дня вступления в силу настоящего Приказа
                              по 30.06.2013

	1.
	горячее     водоснабжение
(руб./куб. м)
	        66,70
	       78,71

	1.1.
	компонент   на   тепловую
энергию, руб. за 1 Гкал
	       1201,36
	      1417,60

	1.2.
	компонент   на   холодную
воду, руб. за 1 куб. м
	         7,38
	       8,71

	                Тарифы, вводимые в действие с 01.07.2013

	1.
	горячее     водоснабжение
(руб./куб. м)
	        76,55
	       90,33

	1.1.
	компонент   на   тепловую
энергию, руб. за 1 Гкал
	       1379,22
	      1627,48

	1.2.
	компонент   на   холодную
воду, руб. за 1 куб. м
	         8,45
	       9,97